
ZINKALL spray
Výrobek je určen pro pozinkování kovů za studena. Chrání před korozí.
Návod k použití:
Protřepeme obsah nádobky a nanášíme přípravek ze vzdálenosti 30 cm na čistý suchý povrch. Pro lepší odolnost apli-
kujeme ve dvou vrstvách.
Bezpečnostní upozornění:
Nádobka je pod tlakem: nevystavujte slunečnímu záření a teplotám nad 50 °C. Ani vyprázdněnou nádobku neprorážejte 
a nevhazujte do ohně. Nestříkejte do otevřeného ohně nebo na žhavé předměty. Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapá-
lení. Zákaz kouření. Uchovávejte mimo dosah dětí.
Bezpečnostní listy najdete na www.regulus.cz
Obsahuje:
Xylen - CAS: 1330-20-7 (10-<20%);  
Uhlovodíky C3-4 - CAS: 68476-40-4 (30-<50%); 
Cyklohexan - CAS: 110-82-7 (5-<10%);
Aceton - CAS: 67-64-1 (10-<20%);
Zinek práškový - CAS: 030-001-01-9 (1-<5%)
Standardní věty o nebezpečnosti: 
H223 Hořlavý aerosol; H229 Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout; H315 Dráždí kůži; H319 Způso-
buje vážné podráždění očí; H411 Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Pokyny pro bezpečné zacházení:
P102: Uchovávejte mimo dosah dětí; P103: Před použitím si přečtěte údaje na štítku. P210: Chraňte před teplem, 
horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření; P211: Nestříkejte do otevřeného 
ohně nebo jiných zdrojů zapálení; P251: Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. P273: Zabraňte uvolnění do ži-
votního prostředí; P280: Používejte ochranné rukavice/chranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít; P305+P351+P338: 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud 
je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování; P333+P313: Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lé-
kařskou pomoc/ošetření; P337+P313: Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření; P410+P412: 
Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F. P501: Odstraňte obsah/obal 
ve sběrně nebezpečných odpadů. EUH 066 Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. 

Distributor: REGULUS spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3      http://www.regulus.cz
143 00 Praha 4       E-mail: obchod@regulus.cz


